

Obiect IP Liceul Teoretic "Petru Movila", str. Investitor
Botanca Vechei, 11 A

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr ort.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hidroizolarea acoperisului				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4,32
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	30,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,20	0,12
		Total	lei			821,18
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi K=3,0000	m2			62,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	12,20	2,20
		Total	lei			49 996,80
3	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro- termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) (K=2.5 pentru material și utilaj) Material marunt (repere) 1%=0,0100 K=2,5000	m2			135,90
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	30,00	12,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	67,50	65,23
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	55,00	48,32
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	5,50	4,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	13,50	0,10
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	4,20	3,63
		Total	lei			108 718,30
4	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate. acoperire industrială în 2 straturi, grosimea stratului de 2 mm pe suport existent -Aplicativ- Membrana de poliuritan (Hidroizolare) Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)=1,0070	m2			182,51
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2800	30,00	68,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9700	30,00	29,10
	2653102100839	Grund	kg	0,6000	5,50	3,32
	2653102100840	Strat superior din 2 componente	kg	0,7000	112,00	78,95
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0150	34,92	0,53
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	0,10	0,02
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	12,00	0,80
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1400	6,40	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,20	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	13,50	0,14
		Total	lei			146 010,69
5	CG24C	Gargui (sura de scurgere), din tabla zincata	buc			94,53

